
WÓJT GMINY 
Wielka Nieszawka 

woj . kujawsko-pomorsk ie 
ZARZĄDZENIE NR 66/2019 

WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 
z dnia 05.08.2019 r. 

w sprawie: ustalenia dnia 16 sierpnia 2019r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Gminy Wielka Nieszawka 

Na podstawie art. 33 ust. 1-5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla pracowników Urzędu gminy w Wielkiej Nieszawce dzień: 

1) 16 sierpnia 2019r. (piątek) wyznacza się dniem wolnym od pracy; 

2) 1 O sierpnia 20 l 9r. (sobota) wyznacza się dniem pracy. 

§ 2. Postanowienia § 1 nie dotyczą pracowników gminnej oczyszczalni ścieków pełniących 
dyżur w dniu 16 sierpnia 20 l 9r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


